Police, dnia 28 lutego 2013 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebuglarogi powiatowej Nr 3914Z Szczecin —
Police poprzez budoywchodnika w m. Prgsocin.

W dniu 27 lutego 2013 r. do Zamawieggo wplyrto zapytanie odnimie treci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ) wostpowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonym w trybie przgiamieograniczonego na przebudow
drogi powiatowe] Nr 39147 Szczecin — Police poprzedowe chodnika w m. Prgsocin.

Majac na uwadze té€ art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 awer
zamoOwié publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 75%&n. zm.), zwanej dalej
Lustawg”, oraz zapisy SIWZ ponej przekazuyj tres¢ pytania wraz z odpowiedgi

Pytanie:
W formularzu nr 7 do SIWZ Wykaz os6b

Na jakiej podstawie wg zamowigoublicznych wymagane jesteby ,do wykazu zakczy¢
zyciorysy zawodowe ww. oséb: ?

Wystarczytby zapis ogolnie lata pracy na stanowiiemowniczym jéli zatrudniony jest na
czas nieokrdony w firmie

Odpowiedz:
W pkt 3.7) Specyfikacji Istotnych Warunkéw ZamoweerZamawiajcy postawit warunek
dysponowania minimum 1 osplzdolrg do petnienia funkcji kierownika budowy z minimum
2 letnim ddwiadczeniem w pracy na stanowisku kierownika budopgsiadajcymi
odpowiednie uprawnienia budowlane orazwaadczenie o przynat@osci do wiaciwej izby
samoradu zawodowego zawiergje informacg o ubezpieczeniu od odpowiedziadob
cywilnej cztonka izby samogedu zawodowego. Przez minimalnesdoadczenie rozumie gi
lata czynne zawodowo od daty uzyskania uprasvnizidowlanych wraz z okresem
przepracowanym w brag drogowej na proponowanym stanowisku kierownikedwy.
Zgodnie z rozporglzeniem Prezesa Rady Ministrow z dnia 30 grudn@@20w sprawie
rodzajow dokumentow, jakich mezadat zamawiagcy od wykonawcy oraz form w jakich te
dokumenty mog by¢ sktadane zamawigy maze zagdat m. in. wykazu o0soOb, ktorects
uczestniczy w wykonywaniu zamowienia, w szczegdob odpowiedzialnych za
swiadczenie wustug, kontrel jakasci lubi kierowanie robotami budowlanymi, wraz
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowyclddswiadczenia i wyksztatcenia
niezkednych do wykonania zamoéwienia. Sformutowaniggcjorys zawodowy” odnosi i
wiasnie do tego zakresu informacji stangeyich uzupetnienie wykazu oséb i ma on
potwierdz& 2-letnie déwiadczenie w pracy nstanowisku kierownika budowy.

Pytanie:
W pkt. 12.3 SIWZ istnieje zapis - Harmonogram rzewea- finansowy zawiekapowinien

1) kolejna¢ wykonanych robét
2) terminy i czas realizacji robot
3) wysokda¢ poszczegolinych ptatnéci oraz ptatnosé w sposéb narastajcy



natomiast w Umowie w § 9 podstawo zaptaty wynagrodzenia, o ktdrym mowa w § 7 Lst.
bedzie faktura VAT wystawiona po zakczeniu realizacji przedmiotu umowy oraz po
dokonanym bezusterkowym odbiorze przedmiotu umowy.

J&li jest ptatne jeds fakturg to dlaczego oferent ma przedstawiysokas¢ poszczegoélnych
ptatnosci oraz ptatnos¢ w sposob narastajcy ?

Zamawiajcy nie przewiduje pfatsoi czesciowych i modyfikuje pkt. 12.3 SIWZ
W nastpujacy sposob:

.,Harmonogram rzeczowo- finansowy zawiegpowinien

1) kolejna¢ wykonanych robot;

2) terminy i czas realizacji robot;

3) ptatna¢ w sposob narastajy.”

/- Magdalena Sochanowska
Przewodniczcy komisji przetargowe;j



